CARTAGENA NOVEMBRE

G

Tipologia gara : Gara (giri e tempo)

Pos
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
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Giro piu veloce 01:39.426 - 71 ROSSI MASSIMILIANO al giro 1
alla data e ora 26/11/2017 - 13:00:15.903

N° Conduttore

71ROSSI MASSIMILIANO
110 MARTINEZ PEDRO
36 BINGISSER SEVERIN

29 MORANSKI BARTOLOMIEJ

111RIVERA MARCO
994 MULLER KIRILL
65 BARTOLESSIS ALBERTO
91 GOFFART THOMAS
87 ULKOWSKI GRZEGORZ
90 RATAYSKI MARIUS
70YUNIS QUINTANA JOEL
43 ZYSKOWSKI MAREK
139 COLOMBINI MELANY
58 ALVAREZ JOSE'
66 GOMEZ CARLOS
42 ZIAJKIEWICZ MATEUSZ

Non partiti

98 BARBERIS ALESSANDRO
37 GEHRINGER ROBERTO
93 MARTELLI GIOVANNI
32RIVA LUCA

45 TROVARELLI MARCO
64 JIMENEZ ALBERTO

16 HANNI NICOLAS

Direttore gara

Responsabile cronometraggio

Risultati esposti alle ore:

| risultati sono provvisori fino alla fine del tempo stabilito per proteste e appelli e salvo decisioni dei Commissari sportivi.

==

Classe
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Gully Racing SAS
Via Front, 25
10083 Favria (TO)

Gully - RIPART Paregg SSP1 26 11 17

Classifica dopo 7 Giri (24,360 Km)

Categoria

PIL
PIL
PIL
PIL
VEL
VEL
PIL
ESP
ESP
ESP
AMA
AMA
AMA
ESP
ESP
AMA

PIL

PIL

VEL
VEL
ESP
ESP
ESP

R040 Stampato 26/11/2017 alle ore 17:04:50

Giri
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- Velocita media : 126 Km/h

Best lap

01:39.426
01:41.623
01:43.042
01:43.664
01:45.667
01:47.156
01:43.295
01:53.029
01:54.122
01:53.948
01:57.360
01:59.675
01:58.678
02:00.819
02:03.689
01:53.086

00.000
00.000
00.000
00.000
00.000
00.000
00.000

Giro
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Diff

19.690
28.984
31.803
57.285
01:02.092
01:15.401
1 Giro

1 Giro

1 Giro

1 Giro

1 Giro

1 Giro

3 Giri

4 Giri

6 Giri

Inizio gara
26/11/2017 12:58:27

Gap

19.690
09.294
02.819
25.482
04.807
13.309
1 Giro
03.999
01.412
43.054
09.158
13.280
2 Giri
1 Giro
2 Giri

Fine gara
26/11/2017 13:13:46
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